114. - Scriptum est lohanni Archidiacono Panormitano ut sollicitet 
Matheum de Riso Prothontinum Sicilie et Calabrie ad mictendum quedam 
vassella nostra et D marinarios solidatos pro certo tempore de insula Sicilie 
ad exercitum Regis apud Tunisium pro servitiis regiis, et... faciat sibi... pro 
marinariis et vassellis ipsis solidos et alia necessaria exhiberi. Datum ut 
supra (in castris etc., ultimo octubris). (Reg. 13, f. 61). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.): 
Minieri Riccio, ms. in Arch. (trans.); Lefevre, l. c. 
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115. - (Il Re scrive a Niocolò Boucel ed a Giozzolino Della Marra 
che quando egli stava all'assedio di Poggibonsi ordinò loro di farsi con
segnare per conto della R. Corte da Corrado ed Eretto Lombardi e da 
Pietro Trencafolia di Giovinazzo, suocero di detti Lombardi, alcuni mobili, 
che furono dei defunti Bartolomeo il Semplice e Bonifacio di Anglano. 
Avendo poi ricevuto varie cose conisstenti in « scudellis nappis et cuppis 
argenteis, pannis ad aurum et sericis et rebus aliis », cose tutte che erano 
state occultate, ordina loro di rintracciare le altre cose eventualmente na
scoste). Datum in castris prope Cartaginem, ultimo octubris. (Reg. 13, f. 61). 

FONTI: Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 135 (trans.); Del Giudice, Una legge sun
tuaria ecc., p. 278 sg., nota; Chiarito, l. c. 

116. - (Mandat Rex Petro de Autolio Secreto et Portulano Sicilie ut 
ponat fìnalem rationem de officiis ab eodem gestis). (Reg. 13, f. 61). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

117. - (Mattheus Rufulus de Ravello creatur Secretus et Mag. Portu
lanus Sicilie, amato inde Petro de Autolio cler.). (Reg. 13, f. 61, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

118. - (Scorcio de Lentino mil. commissio quedam pro regio servitio). 
(Reg. 13, f. 61, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 120, t. 

119. - (Mag. Burgio de Calatagerone et Francisco de Pulcaro de Pa
normo mandat Rex ut assignent monast. S. Marie de Cancellaria de Pa
normo quandam pecunie quantitatem). (Reg. 13, f. 61, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

120. - Scriptum est... mag. Nicolao Buczello et Iezolino de Marra etc. 
Actendentes... servitia que Iohannes Brittaldus... Maiestati nostre etc. ac 
confìsi de ipsius strenuitate persone, Comestabuliam Regni Sicilie sibi duxi
mus conferendam. Cum igitur ... velimus quod redditus CCC une. terre 
quam sibi in... pheodo... concessimus in une. auri C annis singulis debeat 
augeri, f. v .... precipimus quatenus, ... revocata per vos ad manus Curie ... 
terra... in lustitiariatu Basilicate sibi concessa, aliam terram de illis que 
Castellucio de Sclavis in lustitiariatu Capitanate propinquiores existunt, 
computatis proventibus... Castellucii et aliarum terrarum quas sibi conces
simus in lustitiariatu Capitinate, ... eidem Iohanni... in tanta quantitate 
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exhiberi curetis, quod ad summam ecce une. auri annis singulis... ascen
dat ... Cauti etc. Datum ut supra (in castris prope Cartaginem, III novembris 
XIIII ind.). (Reg. 13, f. 62).